
Ministério da Educação 
Universidade Tecnológica Federal do Paraná 

Câmpus Guarapuava 

PORTARIA N° 082 DE 07 DE JUNHO DE 2016 

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS GUARAPUAVA da UNIVERSIDADE 
TECNOLÓGICA FEDERAL do PARANÁ, considerando a Portaria da Reitoria da UTFPR 
0004, de 03 de janeiro de 2011; 

considerando Portaria 1058, de 26 de setembro de 2008, do Reitor da 
UTFPR; 

considerando Edital 005/2016 PROGRAD, de 28 de maio de 2016; 
considerando o Memo. 021/2016 — DIRGRAD, de 07 de junho de 2016, 

RESOLVE 

designar as servidoras: BEATRIZ CARDOSO, ocupante do cargo efetivo de 

Assistente em Administração, Matrícula SIAPE n° 2088014, FLAVIA MARIA 

CORDEIRO, ocupante do cargo efetivo de Assistente em Administração, Matrícula 

SIAPE n° 2209787, VALÉRIA APARECIDA MONTEIRO, ocupante do cargo efetivo de 

Assistente Social, Matrícula SIAPE n° 2210001, para comporem a Comissão 

Especial de Análise Documental de Baixa Renda de acordo com Edital 005/2016 

PROGRAD do Processo Seletivo SISU/MEC — 2016-2. 

II. 	Esta Portaria vigora até a última chamada do Edital 005/2016 PROGRAD. 

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE 

Gabinete do Diretor 

1-14.-t^:~ -2-AAL;M"J  
Profa. ANA LUCIA FERREIRA 

Diretora-Geral (em exercício) do Câmpus Guarapuava da UTFPR 

Página 1 de 1 


	00000001

